و طرفه آنکه آنان لقب «دموکرات» نیز بخود نسبت می‌دهند و بصورت عامل منفی در مبارزه با جمهوری اسلامی عمل می‌کنند. چنین است که یک حکومت فاجعه، برغم داشتن پایگاه اجتماعی کمتر از ده درصد همچنان بر سر قدرت مانده است!

هدایت سلطان زاده ۲۰ نوامبر ۲۰۱۱

۲۹ آبان ۱۳۹۰